
POSTANOWIENIE NR 14/2021 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Płotach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co 

następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Płotach zarządzonych 

na dzień 14 marca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Płotach, z siedzibą  

w składzie: 

1. Krzysztof Edmund Bajkowski  

zgłoszony przez KWW SWD, zam. Płoty 

2. Justyna Weronika Banaszak  

zgłoszona przez KWW OBYWATELSKA GMINA, zam. Słudwia 

3. Grzegorz Gaj  

zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW GAJ, zam. Płoty 

4. Marcin Damian Gręda  

zgłoszony przez KWW OBYWATELSKA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

5. Rafał Robert Jakubcewicz  

zgłoszony przez KWW FG DLA JEDNOŚCI, zam. Płoty 

6. Aldona Danuta Kuczyńska  

zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW GAJ (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

7. Krystian Jarosław Mirecki,  

zgłoszony przez KWW POZYTYWNA ZMIANA, zam. Płoty 

8. Karolina Katarzyna Walukiewicz  

zgłoszona przez KWW SWD (uzupełnienie składu), zam. Płoty 

9. Magdalena Marta Zdzięborska  

zgłoszona przez KWW NORBERT KUCZYŃSKI, zam. Płoty 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Płotach. 

§ 3. 

 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej w Płotach na dzień 3 lutego 

2021 r. o godz. 14:00 w Urzędzie Miejskim w Płotach. 

2. Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Płotów. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

Jacek Szreder 


		2021-02-01T14:45:12+0100
	Jacek Krzysztof Szreder




